Dat. Turon. per manum Hermanni sancte Romane ecclesie subdiaconi et notarii XI kal. februarii, indictione XI, incarnationis dominice anno M°.C.LXII, pontificatus uero domni Alexandri pape III anno IIII.